
Za správnost vyhotovení: Jana Kaštánková 

č. j. 24 Si 26/2025- 5                        
 

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU  
 Velké náměstí 121, 397 41 Písek,  

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5 

NAŠE ZNAČKA:  24 Si 26/2025 
  

 
 

 

VAŠE ZNAČKA:    

VYŘIZUJE:  Jana Kaštánková 

DNE:  17. 3. 2025 

 
 
 
 
 
Vážená , 
 
k Vaší žádosti ze dne 9. 3. 2025 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, Vám za Okresní soud v Písku sděluji následující:  
 
1.  
a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých figurovala jako 
žalobkyně společnost  se sídlem ,  

.  
0 
 
2.  
a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých figurovala jako 
žalobkyně společnost se sídlem , , 

.  
 
3 podané žaloby     (10 C 211/2023, 12 C 229/2021, 4 C 24/2021) 
 
Pokud je tento počet nulový, není třeba se zabývat bodem b).  
b) Pokud evidujete jednu nebo více žalob dle bodu a), pak žádám o sdělení:  
- zda v některém ze soudních řízení byla žaloba (byť nepravomocně) zamítnuta z důvodu 
zjevného porušení práva (§ 8 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů). V případě kladné odpovědi na tuto otázku žádám o sdělení spisové značky tohoto 
soudního řízení.  
 
Žádná žaloba nebyla zamítnuta z důvodu zjevného porušení práva 
 
3.  
a) Sdělení počtu všech podaných žalob na zrušení a vypořádání spoluvlastnictví podle § 1143 
NOZ, které od 1. 7. 2020 do současnosti obdržel Váš soud a ve kterých figurovala jako 



Za správnost vyhotovení: Jana Kaštánková 

žalobkyně společnost  
.  

0 
 
 
S pozdravem  
 
 
JUDr. Ondřej Mörtl v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Písku  
 
 
 




